
Storo Round 03 85 Junior Senior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 226 TRICHES E. 1:35.081
Migliore

1 1:53.300 + 18.219 08:44:34.205

2 1:41.203 + 06.122 08:46:15.408

3 1:39.013 + 03.932 08:47:54.421

4 1:36.330 + 01.249 08:49:30.751

5 1:47.987 + 12.906 08:51:18.738

6 1:35.081 --------- 08:52:53.819

 Po. 2 - # 38 PASQUALE T. + 01.848
Diff. Primo

1 1:37.276 + 00.347 08:44:41.469

2 2:03.738 + 26.809 08:46:45.207

3 1:36.929 --------- 08:48:22.136

4 1:56.179 + 19.250 08:50:18.315

5 1:55.379 + 18.450 08:52:13.694

 Po. 3 - # 16 POLI E. + 01.956
Diff. Primo

1 1:40.345 + 03.308 08:43:59.288

2 1:37.037 --------- 08:45:36.325

3 1:38.968 + 01.931 08:47:15.293

4 1:41.447 + 04.410 08:48:56.740

5 1:42.547 + 05.510 08:50:39.287

6 1:40.169 + 03.132 08:52:19.456

 Po. 4 - # 61 RABENSTEINER M.+ 02.473
Diff. Primo

1 1:39.036 + 01.482 08:43:45.893

2 1:38.241 + 00.687 08:45:24.134

3 1:40.913 + 03.359 08:47:05.047

4 1:37.554 --------- 08:48:42.601

5 1:38.149 + 00.595 08:50:20.750

6 1:45.915 + 08.361 08:52:06.665

 Po. 5 - # 51 ANDREOLLI A. + 03.383
Diff. Primo

1 1:38.464 --------- 08:44:07.712

2 1:56.607 + 18.143 08:46:04.319

3 1:38.937 + 00.473 08:47:43.256

4 1:39.911 + 01.447 08:49:23.167

5 1:46.852 + 08.388 08:51:10.019

6 1:38.785 + 00.321 08:52:48.804

 Po. 6 - # 121 SENNO B. + 03.661
Diff. Primo

1 1:41.075 + 02.333 08:44:02.587

2 1:44.159 + 05.417 08:45:46.746

3 1:38.891 + 00.149 08:47:25.637

4 1:38.742 --------- 08:49:04.379

5 1:42.462 + 03.720 08:50:46.841

6 2:05.858 + 27.116 08:52:52.699

 Po. 7 - # 71 BALDESSARI A. + 05.192
Diff. Primo

1 1:40.273 --------- 08:45:22.913

2 1:41.382 + 01.109 08:47:04.295

3 1:40.524 + 00.251 08:48:44.819

4 1:40.735 + 00.462 08:50:25.554

5 1:41.122 + 00.849 08:52:06.676

 Po. 8 - # 18 GUARDIA A. + 05.203
Diff. Primo

1 1:42.646 + 02.362 08:44:00.041

2 1:41.010 + 00.726 08:45:41.051

3 1:40.284 --------- 08:47:21.335

4 1:40.427 + 00.143 08:49:01.762

5 1:55.019 + 14.735 08:50:56.781

6 1:47.055 + 06.771 08:52:43.836

 Po. 9 - # 333 SCHIEDER D. + 07.474
Diff. Primo

1 1:50.726 + 08.171 08:44:40.178

2 1:48.010 + 05.455 08:46:28.188

3 1:42.555 --------- 08:48:10.743

4 1:47.127 + 04.572 08:49:57.870

5 1:43.812 + 01.257 08:51:41.682

6 1:47.575 + 05.020 08:53:29.257

 Po. 10 - # 11 FACCHINI E. + 08.509
Diff. Primo

1 1:43.590 --------- 08:44:17.724

2 2:48.040 + 1:04.450 08:47:05.764

3 1:47.251 + 03.661 08:48:53.015

4 1:52.651 + 09.061 08:50:45.666

5 1:45.246 + 01.656 08:52:30.912

 Po. 11 - # 259 MASTROPIETRO M.+ 09.228
Diff. Primo

1 1:45.337 + 01.028 08:44:22.660

2 1:45.829 + 01.520 08:46:08.489

3 1:47.265 + 02.956 08:47:55.754

4 1:44.966 + 00.657 08:49:40.720

5 1:44.309 --------- 08:51:25.029

6 1:46.741 + 02.432 08:53:11.770

 Po. 12 - # 339 CASADO RODRIGUEZ A.+ 10.123
Diff. Primo

1 1:49.393 + 04.189 08:44:27.568

2 1:49.754 + 04.550 08:46:17.322

3 1:46.016 + 00.812 08:48:03.338

4 1:45.343 + 00.139 08:49:48.681

5 1:45.204 --------- 08:51:33.885

6 1:46.844 + 01.640 08:53:20.729

 Po. 13 - # 55 SCAIA S. + 10.832
Diff. Primo

1 1:45.917 + 00.004 08:44:38.509

2 2:15.145 + 29.232 08:46:53.654

3 2:02.569 + 16.656 08:48:56.223

4 2:05.704 + 19.791 08:51:01.927

5 1:45.913 --------- 08:52:47.840

 Po. 14 - # 969 BAGGIO T. + 14.084
Diff. Primo

1 1:49.680 + 00.515 08:44:38.681

2 1:49.696 + 00.531 08:46:28.377

3 1:49.958 + 00.793 08:48:18.335

4 1:49.775 + 00.610 08:50:08.110

5 1:49.165 --------- 08:51:57.275

 Po. 15 - # 725 FADANELLI N. + 14.678
Diff. Primo

1 1:50.191 + 00.432 08:44:26.510

2 1:51.510 + 01.751 08:46:18.020

3 1:50.179 + 00.420 08:48:08.199

4 1:49.759 --------- 08:49:57.958

5 2:04.337 + 14.578 08:52:02.295

Fastest lap: 1:35.081 
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